СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22 октября 2019 года  №  21-62 /04
О внесении изменений в решение от 15.10.2019 г. № 20-60/04 «О признании утратившим силу решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования  от 11.08.2009 года № 11-41/02 «Об утверждении Положения по участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Малоекатериновского муниципального образования» (с изменениями от 20.03.2019 г. № 08-36/04)
В соответствии с экспертным заключением Правительства Саратовской области от 10.10.2019 года № 10-09-05/4532,  ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст. 3 Устава Малоекатериновского муниципального образования, Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 15.10.2019 г. № 20-60/04 «О признании утратившим силу решение Совета депутатов Малоекатериновского МО от 11.08.2009 года № 11-41/02 «Об утверждении Положения по участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Малоекатериновского муниципального образования (с изменениями от 20.03.2019 г. № 08-36/04) следующие изменения:
дополнить п. 1.1. следующего содержания:

«1.1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Малоекатериновского МО от 20.03.2019 г. № 08-36/04 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования   от 11 августа 2009 года № 11-41/02  «Об утверждении «Положения  по участию  в предупреждении  и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Малоекатериновского муниципального образования»».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Малоекатериновского МО                              Н.В. Белюкова
PAGE
2